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Föredragande Kyrkoherde, Johannes församling Westerlund Johan 

 
Beslutsförslag 

Församlingsrådet antecknar Påverkansgruppen för kännedom och utser en medlem 
till sin representant i gruppen. 
 

Beslut 
Församlingsrådet utsåg Sofia Palmén till församlingsrådets representant i gruppen. 
 

Redogörelse  
En uppmaning att i varje församling ha en påverkansgrupp för ungdomar har funnits 
i några år. Bl.a. Ungdomens Kyrkodagar har drivit frågan. I många församlingar 
finns sådana grupper, ibland även på prosterinivå.  
I Johannes har nu också en grupp bildats under ledning av ungdomsarbetsledare 
Gun Geisor. Gruppen kallar sig JoPå och har sammanställts med öppen inbjudan 
och hittills hållit två möten. Protokollen finns som bilaga. 
Enligt det förslag som kommit från gruppen och som finns som bilaga är 
målsättningen för gruppen: 
1. Ungdomarna ska få vara med och påverka församlingens beslut och verksamhet 
som på olika sätt berör dem.  
2. Öka intresset för Ungdomens Kyrkodagar .  
3. Öka kunskapen om och intresset för församlingsrådet, så att fler unga väljer att 
ställa upp i valet när det blir aktuellt.  
 
Gruppens egen önskan är att kunna fungera fritt och informellt och t.ex. själv 
bestämma sin egen sammansättning. Mötena hålls dock med vissa 
standardärenden, till vilka hör hälsningar från och till församlingsrådet.  
Eftersom målsättningen med gruppen är att ungdomarna själva ska kunna påverka 
sin egen församling har det betydelse hur gruppen är tillsatt och vilket dess mandat 
är. Ärenden som direkt handlar om innehåll och upplägg i ungdomsverksamheten 
kan hanteras direkt i samråd med ungdomsarbetsledaren, medan ärenden som hör 
till församlingsrådet behöver initieras på något sätt. En helt informell grupp kan inte 
ha det mandatet. Däremot kan en person som är medlem i påverkansgruppen och 
församlingsrådet såväl förmedla hälsningar som initiera ärenden till 
församlingsrådet. Det kunde vara motiverat att församlingsrådet från sin sida utser 
en representant till JoPå-gruppen. 
 
 


